合　計　請　求　書

令和 07年01月31日

下記の通り御請求申し上げます。
なお賃金と諸費は求職者へのお支払になります。詳細は別紙明細書をご覧ください。

厚生労働大臣許可

有限会社　アプロ紹介所

代表取締役　四谷　太郎

区　　　分

円

円

円

円

円

記

令和 07年01月分

御　　請　　求　　金　　額
備　　　考

賃　　　金

求人受付

手  数  料

紹　　  介

手  数  料

労災掛金

課税対象額

398,500

2,000

59,775

2,191

59,584

相原　雅文　様

東京都新宿区荒木町43

〒 160-0007

四ツ谷銀行 四ツ谷駅前支店

普通 12590649
有限会社アプロ紹介所

【振込先】

別紙明細書

諸　　　費 円22,000

円合　　　計 67,733

円
消　費　税 5,958

切捨 ］％　※円未満［消費税：（求人受付事務費＋紹介手数料） Ｘ 10 ［労災掛金は非課税です］

登録番号 T0123589666145

(10%)